
Ekonomicko-manaž é rska  olympia da 

 

Dne 12.4. proběhlo na naší škole předkolo Ekonomicko-manažerské olympiády, kterou již 

pátým rokem organizuje Fakulta managementu a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve 

Zlíně. 

I v letošním roce má naše gymnázium úspěšné řešitele, neboť do finále, které se uskuteční 

15.6.2013 ve Zlíně, postoupili tři studenti 5. ročníku: 

Michael Dibon (5. A) 

Magda Hollblingová (5. A) 

Ondřej Sušovský (5. C) 

 

Všem přejeme úspěšné finále. 

 

Za PK ZSV Soňa Jendrejovská 

 



Ekonomicko-manaž erska  olympia da 

 
12.4. proběhlo na naší škole předkolo Ekonomicko-manažerské olympiády, kterou již pátým rokem 

organizuje Fakulta managementu a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 

Soutěže se účastnili studenti středních škol z České a Slovenské republiky a do finále, které se konalo 

15.6. ve Zlíně, postoupilo celkem 77 soutěžících. I v letošním roce zaznamenalo naše gymnázium 

úspěch, neboť na 3. místě skončil Ondřej Sušovský z 5.C. Srdečně blahopřejeme. 

 
 

Za PK ZSV Soňa Jendrejovská 
 
 


	zsv_ekonomicko-manazerska-olympiada
	zsv_ekonomicko-manazerska-olympiada-zlin

